Descrizione:

Benefici:

CICO-CICU

-cibo secco per cani (junior), realizzato mediante estrusione.

-livello equilibrato di acidi grassi Omega 3 e Omega 6 per una

pelle sana e per un pelo lucido;
-controlla il ritmo di crescita e elimina il rischio del sovrappeso tramite
un contenuto energetico controllato e un livello adeguato di proteina;
-contiene un livello ottimo di calcio e fosforo per rendere le ossa forti.
Presentazione: granuli con diametro di quasi 7 mm.

Packaging: sacchetto di carta— 10 kg

Recommendations: Il dosaggio giornaliero raccomandato e di 20-25 gr/kg peso vivo,
in 2 porzioni al giorno. Somministrare dell’acqua a discrezione.

Ingredients: cereali, risorse di proteine animaliche e vegetali, grasso animale,
vitamine e minerali.

Caratteristiche:

Umidita

Proteina greggia
Grasso greggio
Cellulosa greggia
Cenere

Energia digeribile
Calcio

Fosforo

Sodio

Acido linoleico
Vitamina A
Vitamina D3
Vitamina E
Vitamina K3
Vitamina B1
Vitamina B2

= 28%

=14%

=2%

=8%

= 3400 Kcal/kg
=1.5%
=1.0%
=0.3%
=3.5%

= 20000 U.l./kg
=2000 U.l./kg
=300 U.l./kg
=1 mg/kg

=6 mg/kg

=5 mg/kg

Il valore nutritivo del prodotto & questo:
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Vitamina B6 =6 mg/kg
Vitamina B12 =0.04 mg/kg
Pantotenato di calcio = 10 mg/kg
Acido nicotinico =50 mg/kg
Biotina =0.1 mg/kg
Acido folico =1 mg/kg
Colina =800 mg/kg
Vitamina C =120 mg/kg
Mangano =45 mg/kg
Rame =10 mg/kg
Zinco =160 mg/kg
Ferro =98 mg/kg
lodio = 2.5 mg/kg
Selenio =0.2 mg/kg
Lisina =2%




